
M
platné ke dni: 13.5.2024, 23:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji,že jste nahlédly a třeba máte i zájem o nějaké věcičky.
 Oblečení, které prodávám je nošené mým synem, některé věcičky jsou koupené zde. Veškeré vady se snažím popsat. Pokud
mi však něco unikne, vždy se domluvíme.
 Rezervaci poskytuji max. na 1 týden, po dohodě je možné i déle.
 Budete-li chtít něco přeměřit, potřebujete podrobnější informace, popis nebo foto, ráda Vám je na požádání pošlu. Pokud se
však do 24 hodin neozvete, věc uvolním.
 Na dobírku zasílám jen maminkám, se kterými jsem již obchodovala, na Slovensko neposílám a není možný ani osobní odběr.
 Při připsání platby na účet odesílám balíček nejpozději do 2 dnů. Vždy předem informuji o odeslání a přivítám Vaši zprávu o
obdržení. Budu ráda, když připíšete nějaké hodnocení.
 Pěkný den a přeji příjemný nákup :-)
 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

